
UCHWAŁA NR III/13/2018
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 r. miasta Jaworzna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 do 4, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017, 
poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/523/2017 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2018 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w poniższy sposób:

1) planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na 2018 r. określone w Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
na 2018 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 1.634.205 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2018 r. określone w Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
na 2018 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 1.634.205 zł oraz dokonać zmian polegających 
na przeniesieniach wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, zmian w wydatkach majątkowych 
i bieżących planowanych jako przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Jaworzna, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2018 r. wydatkach z tytułu planowanych dotacji z budżetu 
miasta Jaworzna na 2018 r. określonych w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2018 r. miasta 
Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) w uchwalonym na 2018 r. planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o którym mowa 
w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych określonym w załączniku 
Nr 2 do uchwały budżetowej na 2018 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 8311



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie

Tadeusz Kaczmarek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8311



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 1 z 1

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2018 ROK 

Dział Źródło dochodu

GMINA w tym: POWIAT w tym: RAZEM w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

dochody bieżące, w tym:

756

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

758 Różne rozliczenia

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów

855 Rodzina

RAZEM DOCHODY

(-) zmniejszenia 
zwiększenia

dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych

(-) zmniejszenia 
zwiększenia

dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych

(-) zmniejszenia 
zwiększenia

dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych

1 579 991 54 214 1 634 205

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 1 517 500 1 517 500

1 517 500 1 517 500

62 491 34 534 97 025

62 491 10 906 73 397

23 628 23 628

19 680 19 680

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 19 680 19 680

1 579 991 54 214 1 634 205

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/13/2018

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8311



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 1 z 6

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2018 ROK

OGÓŁEM (-) zmniejszenia
( ) zwiększenia

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Wydatki ogółem

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

750 Administracja publiczna

75085

75095 Pozostała działalność

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

80115 Technika

Wydatki 
bieżące ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3, w 

części 
związanej z 
realizacją 
zadań jst

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków o 

których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

1 010 000 1 010 000 1 010 000 1 010 000

1 010 000 1 010 000 1 010 000 1 010 000

-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

33 100 33 100 -1 900 -1 900 35 000

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

-1 900 -1 900 -1 900 -1 900

35 000 35 000 35 000

79 097 79 097 79 097 73 397 5 700

68 191 68 191 68 191 62 491 5 700

10 906 10 906 10 906 10 906

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/13/2018

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8311



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 2 z 6

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Wydatki ogółem

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3, w 

części 
związanej z 
realizacją 
zadań jst

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków o 

których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

851 Ochrona zdrowia 

85117

85158 Izby wytrzeźwień

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

85219

85230

854

85406

85407

85415

855 Rodzina

85504

85508 Rodziny zastępcze

900

47 500 47 500 47 500 47 500

Zakłady opiekuńczo-
lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze   

46 000 46 000 46 000 46 000

1 500 1 500 1 500 1 500

150 128 150 128 140 128 116 500 23 628 10 000

23 628 23 628 23 628 23 628

Ośrodki pomocy społecznej 116 500 116 500 116 500 116 500

Pomoc w zakresie 
dożywiania 

10 000 10 000 10 000

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-13 800 -13 800 -3 800 -3 800 -10 000

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

-2 800 -2 800 -2 800 -2 800

Placówki wychowania 
pozaszkolnego 

-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

-10 000 -10 000 -10 000

-96 820 -96 820 -96 820 -96 820

Wspieranie rodziny -21 820 -21 820 -21 820 -21 820

-75 000 -75 000 -75 000 -75 000

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

355 000 355 000 355 000 355 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8311



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 3 z 6

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Wydatki ogółem

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3, w 

części 
związanej z 
realizacją 
zadań jst

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków o 

których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

90003 Oczyszczanie miast i wsi

90015

90095 Pozostała działalność

921

92113 Centra kultury i sztuki

92118 Muzea

926 Kultura fizyczna

92605

R A Z E M

200 000 200 000 200 000 200 000

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

190 000 190 000 190 000 190 000

-35 000 -35 000 -35 000 -35 000

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 33 000 33 000 33 000

30 000 30 000 30 000

3 000 3 000 3 000

40 000 40 000 40 000

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

40 000 40 000 40 000

1 634 205 1 634 205 1 526 205 93 077 1 433 128 108 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8311



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 4 z 6

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2018 ROK 

GMINA (-) zmniejszenia
( ) zwiększenia

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Wydatki ogółem

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

750 Administracja publiczna

75085

75095 Pozostała działalność

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

851 Ochrona zdrowia 

85117

85158 Izby wytrzeźwień

852 Pomoc społeczna

85219

Wydatki bieżące 
ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 
i 3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jst

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1I

WL)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków o 

których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

1 010 000 1 010 000 1 010 000 1 010 000

1 010 000 1 010 000 1 010 000 1 010 000

-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

33 100 33 100 -1 900 -1 900 35 000

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

-1 900 -1 900 -1 900 -1 900

35 000 35 000 35 000

68 191 68 191 68 191 62 491 5 700

68 191 68 191 68 191 62 491 5 700

47 500 47 500 47 500 47 500

Zakłady opiekuńczo-
lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze   

46 000 46 000 46 000 46 000

1 500 1 500 1 500 1 500

126 500 126 500 116 500 116 500 10 000

Ośrodki pomocy społecznej 116 500 116 500 116 500 116 500

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8311



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 5 z 6

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Wydatki ogółem

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki bieżące 
ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 
i 3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jst

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1I

WL)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków o 

których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

85230

854

85415

855 Rodzina

85504

900

90003 Oczyszczanie miast i wsi

90015

90095 Pozostała działalność

921

92113 Centra kultury i sztuki

92118 Muzea

926 Kultura fizyczna

92605

R A Z E M

Pomoc w zakresie 
dożywiania 

10 000 10 000 10 000

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-10 000 -10 000 -10 000

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

-10 000 -10 000 -10 000

-41 500 -41 500 -41 500 -41 500

Wspieranie rodziny -41 500 -41 500 -41 500 -41 500

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

355 000 355 000 355 000 355 000

200 000 200 000 200 000 200 000

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

190 000 190 000 190 000 190 000

-35 000 -35 000 -35 000 -35 000

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

33 000 33 000 33 000

30 000 30 000 30 000

3 000 3 000 3 000

40 000 40 000 40 000

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

40 000 40 000 40 000

1 658 791 1 658 791 1 550 791 137 491 1 413 300 108 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8311



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 6 z 6

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2018 ROK 

(-) zmniejszenia
POWIAT ( ) zwiększenia

D
zi

ał

R
oz

dz
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

w tym:

w tym: w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika 10906

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

854

85406

85407

855 Rodzina

85504

85508 Rodziny zastępcze

RAZEM

Wydatki 
ogółem

Wydatki 
bieżące 
ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3, w 

części 
związanej z 
realizacją 
zadań jst

Wydatki 
na 

obsługę 
długu

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
(M1IUZ+M1IW

L)

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Wydatki na 
programy 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

10 906 10 906 10 906 10 906

10 906 10 906 10 906

23 628 23 628 23 628 23 628

23 628 23 628 23 628 23 628

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-3 800 -3 800 -3 800 -3 800

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

-2 800 -2 800 -2 800 -2 800

Placówki wychowania 
pozaszkolnego 

-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

-55 320 -55 320 -55 320 -55 320

Wspieranie rodziny 19 680 19 680 19 680 19 680

-75 000 -75 000 -75 000 -75 000

-24 586 -24 586 -24 586 -44 414 19 828

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8311



Dokument podpisano elektronicznie. Strona 1 z 1

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł

Wyszczególnienie Zadanie

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
w tym:

Przeznaczenie dotacji 

Dotacje przedmiotowe Dotacje podmiotowe Dotacje celow e

1 2 3 4 6 7 8 10 11 12 14 15 16 18 19 20

750

75095 Pozostała działalność 2-1-3-000001

921

92113 Centra kultury i sztuki 2-1-1-000005

92118 Muzea 2-1-1-000005

926 Kultura fizyczna

92605 2-1-1-000005

Razem 

Ogółem dotacje 
przed zmianą Ogółem dotacje po 

zmianach 

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Razem dotacje 
przed zmian ą

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Dotacje po 
zmianach

Razem 
dotacje przed 

zmian ą

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Dotacje po 
zmianach

Razem dotacje 
przed zmian ą

(-
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a

Dotacje po 
zmianach

Administracja 
publiczna

384 349 35 000 419 349 384 349 35 000 419 349

384 349 35 000 419 349 384 349 35 000 419 349

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jst oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinans. zadań 
bieżących

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

2 350 376 33 000 2 383 376 2 350 376 33 000 2 383 376

1 289 126 30 000 1 319 126 1 289 126 30 000 1 319 126
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

1 061 250 3 000 1 064 250 1 061 250 3 000 1 064 250
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

7 373 136 40 000 7 413 136 7 373 136 40 000 7 413 136

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

7 373 136 40 000 7 413 136 7 373 136 40 000 7 413 136
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

10 107 861 108 000 10 215 861 9 723 512 73 000 9 796 512 384 349 35 000 419 349

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/13/2018

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8311



DOCHODY

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wg uchwały budżetowej Plan po zmianach

1 2 3 5 6

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe SP 8 200

80101 Szkoły podstawowe  ZS-P 2 (SP 12) 200

80101 Szkoły podstawowe SP 13 500

80101 Szkoły podstawowe SP 20 700

Razem 80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola  ZS-P 2 (PM 6) 180 10 190

80104 Przedszkola PM  9 50

80104 Przedszkola PM  17 470 5 475

Razem 80104 Przedszkola 65

80115 Technika ZSP 2 200

80115 Technika ZSP 4 200

Razem 80115 Technika 400

80120 5

Razem 80120 Licea ogólnokształcące 5

Razem

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUD ŻETOWE NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH                     
          I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2018 ROK

    (-) zmniejszenia    (+) 
zwiększenia

4 

  183 075 2 070 185 145

57 400 57 600

2 702 2 902

11 153 11 653

34 700 35 400

105 955 1 600 107 555

15 345 15 395

15 995 16 060

31 515 31 715

10 060 10 260

41 575 41 975

Licea ogólnokształcące LO II 19 550 19 555

19 550 19 555

183 075 2 070 185 145

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/13/2018

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8311



WYDATKI 

dział rozdział wyszczególnienie Wydatki bie żące w  tym: Wydatki maj ątkowe

dotacje i subwencje

zm
ni

ej
sz

en
ia

 (
-)

 

zw
ię

ks
ze

ni
a 

(+
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 (
-)

 

zw
ię

ks
ze

ni
a 

(+
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 (
-)

 

zw
ię

ks
ze

ni
a 

(+
) 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 (
-)

 

zw
ię

ks
ze

ni
a 

(+
) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

801 Oświata i wychowanie 700 700

80101 Szkoły podstawowe (SP 8) 200 800 200

80101 200 200 200

80101 Szkoły podstawowe    (SP 13) 500 500 500 500

80101 Szkoły podstawowe    (SP 20) 700 700

Razem 80101 400

80104 Przedszkola  ZS-P Nr 2 (PM 6) 180 10 190 180 180 10 10 190

80104 Przedszkola (PM Nr 9) 50 10 50 60

80104 Przedszkola (PM Nr 17) 470 5 475 420 5 425 50 50 475

Razem 80104 65 5 60 60 120

80115 Technika CKZIU 200 200 200 200 200

80115 Technika ZSP 2 200 200 200

80115 Technika ZSP 3 200 200 200 200 200

80115 Technika ZSP 4 200 200 200

Razem 80115 400 800 400 800 800

80120 Licea ogólnokształcące (LO II) 5 5

80120 Licea ogólnokształcące ZSO 300 300 300 300 300

Razem 80120 300 305 300 5 300

Razem 700 700

Razem 
wydatki

wydatki zwi ązane z realizacj ą statutowych 
zadań

w
g 

uc
hw

ał
y 

bu
d
że

to
w

ej

pl
an

 p
o 

zm
ia

na
ch

w
g 

uc
hw

ał
y 

bu
d
że

to
w

ej

pl
an

 p
o 

zm
ia

na
ch

w
g 

uc
hw

ał
y 

bu
d
że

to
w

ej

pl
an

 p
o 

zm
ia

na
ch

w
g 

uc
hw

ał
y 

bu
d
że

to
w

ej

pl
an

 p
o 

zm
ia

na
ch

318 732 2 770 320 802 314 872 1 210 315 382 3 860 1 560 5 420 320 802

57 400 57 600 56 600 56 600 1 000 57 600

Szkoły podstawowe    ZS-P 2 (SP 
12) 2 702 2 902 2 702 2 702 2 902

11 153 11 653 10 653 11 153 11 653

34 700 35 400 33 700 34 400 1 000 1 000 35 400

105 955 1 600 107 555 103 655 1 200 104 855 2 300 2 700 107 555

15 345 15 395 15 335 15 335 15 395

15 995 16 060 15 935 15 940 16 060

45 484 45 484 45 484 45 284 45 484

31 515 31 715 31 515 31 515 31 715

12 433 12 433 12 433 12 233 12 433

10 060 10 260 10 060 10 060 10 260

99 492 99 892 99 492 99 092 99 892

19 550 19 555 18 050 18 055 1 500 1 500 19 555

77 740 77 740 77 740 77 440 77 740

97 290 97 295 95 790 95 495 1 500 1 800 97 295

318 732 2 770 320 802 314 872 1 210 315 382 3 860 1 560 5 420 320 802

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8311


		2018-12-28T13:55:54+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




